МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное образовательное учреждение высшего образования Московской области

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ УНИВЕРСИТЕТ
(МГОУ)

П Р И К А З

г. Мытищи

« 4Ж >  / А 2020

О внесении изменений в Положение о Библиотеке

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Библиотеке, утвержденное ректором МГОУ
14.06.2017, с изменениями внесёнными приказом от 27.12.2019 №3394,
(далее - Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 4 Положения слова «находится в непосредственном
подчинении проректора по учебной работе» заменить словами «находится в
непосредственном подчинении проректора по образовательной деятельности»;

1.2. в пункт 7 Положения слова «по согласованию с проректором по
учебной работе» заменить словами «по согласованию с проректором по
образовательной деятельности».

2. Общему отделу управления делами (Щёкина В.Е.) довести настоящий
приказ до сведения проректора по образовательной деятельности, начальника
управления делами, заведующего библиотекой, начальника юридического
управления.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Исп. Бугаева В.В. (1297)